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2004-2005 Yönetim Kurulu Çalışma Raporu 

Sunuş 

Sevgili Darüşşafakalılar, 

Çalişmalarımızı, iki yıllık görev için yönetim kuruluna seçildiğmiz günden bu yana sizlerin 
çizdiği hedefler doğrultusunda ve Yönetim Kurulu olarak bir önceki dönemde onay ve 
takdirlerinizle benimsediğimiz aşağıdaki ilkeler doğrultusunda yürüttük: 

• Gün Işığında Yönetim (Saydamlık) 
• Mali bakımdan başka kurum yada kişilere muhtaç/bağımlı Dernek olmamak. 
• Kurumlaşma. 
• İletişim olanaklarının geliştirilmesi ve derinleştirilmesi. 
• Darüşşafakalılar arasında dayanışmanın güçlendirilmesi. 
• Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafakalılar arasında daha çok kaynaşma 

sağlamak. 
• Darüşşafaka’dan yetişen üniversite öğrencileri ile kaynaşma ve mali destek – burs 

olanakları sağlamak. 
• Darüşşafaka Kurumları arasında dayanışma 

Bu ilkelerimizden ödün vermeden Genel Kurulda kararlaştırılan programlarımızdan bir 
kısmını başarıyla, bazılarını da eksiklerikleriyle gerçekleştirdik. Başardıklarımız ve 
başaramadıklarımızı açık yüreklilikle dikkatinize sunarak ama en iyiyi yapmaya çalışmış, 
buna gönül vermiş bir ekip olarak huzurunuza geliyoruz.  

2004 Derneğimiz açısından birçok olumlu gelişmelerin kökleştiği dönem oldu. 
Hedeflediğimiz, üniversitede okuyan “100 kardeşimize eğitim desteği” projemizi aştık. 
2005-2006 öğrenim yılı için bu sayıyı 102 olarak uygulamaya koyduk. Bu gücü sizlerin bu 
konudaki olağanüstü sahiplenme ve desteğinizden aldık. Bunu, 2003 ve 2004 yıllarında 
Dernekte yaratılan ana varlık fonunu azaltmadan hatta bu varlığı arttırarak başardık. Ortaköy 
müdavimi bizden yaşça büyük ama gönlü genç ağabeylerimizin, bugüne dek görülmemiş bir 
güvenle ve ilk kez bu büyüklüklerde bağışları ile burs fonumuza destek olmalarına şahit 
olduk. Genel burs fonumuza düzenli ve sürekli katkıda bulunan ağabeylerimizin ve 
kardeşlerimizin destekleri yanında dönemlerin topluca andıkları sınıf arkadaşları için 
oluşturdukları burs fonları artarak ve güçlenerek devam etti. Diğer çalışma ve etkinliklerimizi 
web sayfamiz, listemiz, yayınlarımız aracılığı ile sizlere duyururken, “Şeffaflık” ilkemiz 
doğrultusunda Derneğin mali durumu ve hesapalrını içeren Daçka Rapor’u düzenli olarak 
web sitemizde sizlerin bilgisine sunmaya devam ettik. Universiteli kardeşlerimiz kendi 
aralarında oluşturdukları Yeşiller Grubu ile çevreye duyarlı projeler üretirken, hafta 
sonlarinda Dernek lokalinin açık tutularak kardeşlerimizin kendi aralarında toplanabilmeleri 
imkanını sağlayacak şekilde kadrolaşmaya gittik.  
 

Saygın, demokratik ve açıklık içinde, her türlü düşünce ve eleştiriyi “Darüşşafaka için daha 
iyi bir gelecek” adına karşılıklı saygı, hoşgörü ve tahammül çerçevesinde 
değerlendireceğimiz örnek bir Genel Kurulu başarıyla gerçekleştirebilme umut ve 
inancındayız. 

Saygılarımızı sunuyoruz. 

Davut Ökütçü 
DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
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Yönetim Kurulu Çalışmaları 

1) Görev Dağılımı 

21 Mart 2004 tarihinde yapılan genel kurul sonucunda seçilen yönetim ve denetleme kurullarımızın ve 
ilk yönetim kurulu toplantısında gerçekleşen görev dağılımını da içeren listesi aşağıda sunulmaktadır. 

  2004-2005   

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri   

Sıra Üye YIL 

1 DAVUT ÖKÜTÇÜ 1965 

2 ARİF AYMUTLU 1967 

3 İZZET AHMET ARMAN 1967 

4 MUSTAFA UĞUR DEMİRCİ 1971 

5 MENNAN AKGÜL 1972 

6 OĞUZ USLU 1975 

7 OĞUZ ALTAY 1978 

8 ÖMER ESKİN 1978 

9 ORHAN YALÇIN GÜLTEKİN 1978 

10 ERDİNÇ ERGENÇ 1991 

11 HACER ELİF ALTIPARMAK 1996 

Denetleme Kurulu Asil Üyeleri   

Sıra Üye YIL 

1 KEMAL TEKSÖZ 1976 

2 YILDIRAY EFİL 1990 

3 ALPER YILMAZ 1990 
•  

� Yönetim Kurulu üyelerimiz Arif Aymutlu ve Orhan Yalçın Gültekin işlerinin yoğunluğu nedeniyle 
istifa etmiş, boşalan Başkan Yardımcılığı görevine Mustafa Uğur Demirci seçilmiştir.  

� Boşalan Yönetim Kurulu Üyeliklerine yedek üyelerden A. Ümit Kivman ve onun da ayrılması ile 
Asuman Kayador ile Fatih Zengin seçilerek görev almışlardır. 

2) Darüşşafaka Kurumlarıyla İlişkiler 

Geçmiş dönemlerde olduğu gibi Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu olarak, Darüşşafaka 
kurumları arasındaki ilişkileri, bağımsız ve eşit kurumlar arasındaki ilişkiler olarak kabul etmiş; 
Darüşşafakalıların bütün Darüşşafaka kurumlarının etkinlik ve yönetimine en geniş, özgür ve 
demokratik katılımının Darüşşafaka kurumlarının sigortası olduğu inancıyla bütün kurumlarda 
Darüşşafakalıların üyeliğin geliştirilmesini desteklemiş, kurumlararası birlik ve dayanışmanın 
gerektirdiği her tür işbirliği, destek ve birlikte çalışma ortamını geliştirmek için çaba harcamıştır. 

 

Darüşşafaka Cemiyeti ile İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, göreve başladıktan sonra Davut Ökütçü başkanlığında  Darüşşafaka Cemiyeti 
yönetim kurulu başkanı Çetin Berkmen’i makamında ziyaret etmiş, Cemiyetin Yönetim Kurulu 
toplantısına katılarak kurumlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesiyle ilgili dilek ve görüşlerimiz 
aktarılmıştır. 

Daha sonra Darüşşafaka’da Eğitimde Çağdaşlaşma ve Ingilizce Eğitime Geçişin 50nci yılı vesilesi ile 
planladığımız etkinlikleri Darüşşafaka Cemiyetine ileterek kurumlar arası diyalog ve işbirliğinin güzel 
bir örneğini oluşturacağını da belirterek ortak etkinliklerle kutlamaları yapma önerimize önce olumlu 
yanıt verilmiş ancak daha sonra kurum nezaket ve ciddiyeti ile bağdaştırılamayacak bir usul ile bir 
basketbol maçının devre arasında DŞC Yönetim Kurulu üyesi Ercüment Bayraktar tarafından yazılı 
önerimize şifahi olarak herhangi bir doyurucu gerekçe göstermeden etkinliklere katılmayacaklarını 
bildirmişlerdir. 



ÇALIŞMA RAPORU 

Sayfa 4 / 12 

Tüm çabalar karşısında Cemiyetin takındığı tutum ve davranışın değerlendirilmesini üyelerimizin 
takdirlerine sunuyoruz.  

2004 yılında günlük bir gazetede Darüşşafaka Cemiyetinin bir bağışçısı tarafından ortaya atılan bir 
iddianın kamuoyundaki olumsuz yankıları silinmeden, Çetin Berkmen Spor Tesislerine polis baskını ve 
kumar oynatıldığı iddiasi, daha sonra İçişleri Bakanlığınca yürütülen soruşturmalarda Darüşşafaka 
Cemiyeti Başkanı Çetin Berkmen ve yönetimi hakkında yolsuzluk iddialarının yer alması, her iki olayın 
da yüksek tirajlı gazeteler ve görsel medyaya yansıması ile kamuoyunda 143 yıllık mazisinde hiç 
olmadığı şekilde olumsuz bir şekilde bu yüce kurumun toplum için yaptığı iyi, güzel şeylerle değil 
yolsuzluklarla anılmasına neden oldu. 

Dernek Başkanımız Davut Ökütçü ve üyelerimiz Cemiyet üyesi sıfatları ile Genel Kurulda gerçeklerin 
ortaya çıkması adına Cemiyet üyeleri arasından tarafsız bir araştırma komisyonu oluşturmasını dile 
getirmiş ancak ne yazık ki Cemiyet yine bu olumlu önerileri göz ardı etmiştir. Genel Kurulu izlemek 
isteyen, Darüşşafaka’dan yetişenlerin oluşturduğu dernek üyelerimiz hem polisiye tedbirlele, hem 
Genel Kurula sunduğumuz önergenin red edilmesi sağlanarak engellenmiştir.. 
 
Olağan Genel Kurulun hemen ardından Darüşşafaka adının Ankara’da bir girişimci grubunun 
kuracağı, üzerinde yönetim hakimiyetimiz olamayacak bir Üniversite’ye verilmesi için olağanüstü 
olarak Genel Kurulun toplanması ve karar çıkarılması da Darüşşafakalılar arasında büyük tepkilere 
neden olmuştur. 

Tüm bu gelişmeler Darüşşafakalılar arasında infial derecesinde rahatsızlık yaratmış ve üyelerimiz 
Cemiyet üyesi sıfatları ve demokratik yöntemlerle yönetimin değişmesi amacıyla Darüşşafaka 
Komisyonu adında bir platform oluşturarak çalışmalara başlamışlardır. Bu çalışmalarında Dernek 
merkezinin toplantı salonlarının imkanlarından yararlanmışlardır. Toplantı boyutu büyüdükçe 
kapasitesi yeterli mekanlarda toplantılarına devam etmişlerdir.  

             Darüşşafaka Eğitim Kurumlarıyla İlişkiler 
Darüşşafakalılar Derneği ile Darüşşafaka Eğitim Kurumları arasındaki ilişkiler her zaman olumlu bir 
temelde sürmüş ve görev süremiz içinde de gelişmiştir. 

Darüşşafaka Eğitim Kurumlarından Derneğimize bilgi akışı düzenli olmuş, öğrenci kardeşlerimizin 
ulusal ve uluslararası düzeyde kazandıkları başarılar bizleri onurlandırmıştır. 

Yönetim Kurulumuz, Darüşşafaka Eğitim Kurumlarının her projesine destek olmuştur. Derneğimiz, 
DEK tarafından düzenlenen 23 Nisan Çocuk Bayramında Bilgiye Erişimde Fırsat Eşitliği çalışmalarını 
desteklemiştir. 

Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği’yle ilişkiler 
Bu iki yıllık süre içinde Darüşşafaka Spor Kulübü Derneği, yönetim alanında istikrarsız bir dönem 
geçirmiştir. Bu istikrarsızlığa karşın Derneğimizle Spor Kulübü arasındaki ilişkiler her dönemde olumlu 
ve düzeyli bir temelde sürmüştür. Yönetim Kurulumuz, Spor Kulübümüzün gereksinim duyduğu 
istikrara kavuşarak çalışmalarını verimli bir biçimde sürdürmesinden memnuniyet duyacaktır. 

3) Darüşşafakalılarla İlişkiler 

Darüşşafakalılar Listesiyle İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, Darüşşafakalılar Listesi’nin etkin olarak varlığını sürdürebilmesini 
önemsemektedir. Türkiye Internet tarihinde hak ettiği yeri alan Darüşşafakalılar Listesi, 
Darüşşafakalıların en önemli iletişim alanı olarak Darüşşafaka dayanışmasının da canlı tutulması ve 
geliştirilmesini sağlamaktadır. 

Gerek kurumsal olarak yönetim kurulumuz, gerek tek tek yönetim kurulu üyelerimiz, Darüşşafakalılar 
Listesinin etkin üyeleri olmayı sürdürmektedir. 

Darüşşafakalılarla İlişkiler 
Yönetim Kurulumuz, göreve geldiği günden beri Darüşşafakalılar arasındaki iletişim ve dayanışmayı 
geliştirmeye çalışmaktadır. Yurtiçi ve yurtdışında Darüşşafakalıların düzenlediği toplantılara katılmaya 
özel bir özen gösterimektedir. 
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Dönem yemekleri, Levent Cuma yemekleri, Avrupa ve ABD’de düzenlenen günler ile “Darüşşafakalı 
Cihat Örge ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri”ndeki Çarşamba yemeklerine olanaklar ölçüsünde katılmaya 
çalışılmaktadır. 

Darüşşafaka Dayanışması 
Yönetim Kurulumuz, iş ya da eleman arayan ya da staj olanağı araştıran Darüşşafakalılara yardımcı 
olmaya çalışmakta;  veri tabanı, Darüşşafakalılar Listesi ve Darüşşafaka On-line İletişim Platformu 
aracılığıyla beklentilerin karşılanmasına uğraşmaktadır. 

Çalışma dönemimizde Darüşşafaka dayanışmasının en belirgin örnekleri Hilmi Köksal Alişanoğlu’nun 
son yazdığı Nereyesun Karadeniz kitabının telif haklarını burs fonumuza bağışlaması, Geleneksel 
Pilav Günümüzde Hilim Köksal Alişanoğlu, Osman Şenkul, Yusuf Eradam gibi yazarlarımızın eserlerini 
imzalayarak satışlarından elde edilen gelirlerle Burs fonumuza destek vermeleri, okulumuzda 
okumakta olan Anıl Oğuzalp için  açılan ve hala sürmekte olan dayanışma kampanyas, Ressam fahri 
Sümer ağabeyimizin burs fonu yararına tablolarından armağan etmesi başta gelen örneklerdir. 

Anıl’ın bakım-tedavi olanaklarının araştırılması ve gerçekleştirilmesi, malî katkı, İstanbul ve 
Ankara’dan Darüşşafakalılar, Spor Kulubumuzün yönetici ve oyuncularının ziyaretleri ve telefonla 
aramasıyla verilen  moral, sevgili kardeşimizde olumlu gelişmeler yaratmıştır. 79 lu bir grup 
Darüşşafakalı’nın sağladığı Lap-Top ile evinden dış dünya ile bağları yeniden kurulmuş ve  
Darüşşafakalıların önemli bir kısmını içine alan dayanışma rüzgârı, Darüşşafaka dayanışmasının boş 
bir söz olmadığının kanıtıdır. 

Gençlik ve Burs Komisyonu 

Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, geleceğe yapılan en büyük yatırımın eğitim 
olduğunun bilinciyle elinden geldiği kadar hayatta başarılı olmuş Darüşşafakalıların 
sayısının arttırılması için şefkat yuvasının çatısı altından ayrılmış ama Türkiye’nin en 
büyük ailesinin yetişkin bir üyesi olma yolunda ilerleyen yükseköğrenim aşamasındaki 
kardeşlerimize maddi ve manevi destek sunma kararlılığıyla Darüşşafakalılar Derneği 
bünyesinde bir Gençlik ve Burs Komisyonu kurmuştur. 

 
ennan AKGÜL başkanlığında Asuman KAYADOR ve Hacer Elif ÇORBACI’dan oluşan Gençlik 
ve Burs Komisyonu, burs başvurusunda bulunan kardeşlerimizle bire bir görüşerek kıt 
kaynaklarımızı en akılcı ve yararlı biçimde dağıtma ilkesiyle çalışmıştır. 

2002 yılında 55 kardeşimize ayda 50 Milyon TL olmak üzere dokuz ay süresince burs verilmesi ile 
başlayan 2003-2004 öğrenim döneminde 100 kardeşimize ayda 70 Milyon TL olarak devam eden 
yüksek öğrenim desteği 2004-2005 döneminde 100 öğrenciye ayda 80 milyon TL olarak devam 
ettirlimiş ve 2005-2006 döneminde lisans düzeyinde 100 öğrenciye ayda 100YTL, lisanüstü 
programındaki 2 öğrenciye ayda 150 YTL olmak üzere 102 öğrenciye ayda toplamda 10,300 YTL 
olmak üzere yıl bazında 93,000 YTL seviyesinde destek verme programı devam etmektedir.. 

Kuşkusuz bütün bunlar yalnızca Darüşşafakalıların Gençlik ve Burs Komisyonumuza duydukları güven 
ve sürdürülen çalışmalara gösterdikleri ilgi ve destek sayesinde gerçekleşebilmiştir. 

Gençlik ve Burs Komisyonu’nun temel bağlayıcı ilkesi, bu güvenin kaynağı olmuştur. Bu ilke, GBK’nin 
kendi özel bütçesine sahip olması ve “Gençlik ve Burs” kaydıyla yapılan bağışların kesinlikle yalnızca 
genç Darüşşafakalılar için kullanılmasını sağlamaktır. 

Darüşşafakalılar, bu güven ortamı sayesinde, yalnız kendileri burs bağışında bulunmakla kalmamışlar, 
çevrelerini de harekete geçirerek burs kaynaklarımızın genişlemesini sağlamışlardır. 

ençlik ve Burs Komisyonu, çalışmalarını burs vermeyle sınırlandırmamış, genç 
Darüşşafakalıların toplumsal yaşama uyum sağlayabilmeleri ve Darüşşafaka ailesinde etkin 
bireyler olarak yer alabilmeleri için de çalışmalar yürütmüştür. 

Yönetim kurulunun tam desteği ve yönetim kurulu üyeleri ile dünyanın dört bir yanındaki 
Darüşşafakalıların etkin katılımıyla, derneğimiz bünyesinde dört bilgisayardan oluşan Internet erişimli 
bir bilgisayar bölümü oluşturulmuş; dernek kütüphanesi geliştirilmiş; Boza Günü, tiyatro ve sinema 
seyirleri, dernek merkezinde düzenlenen anma ve kutlama günleri ile genç Darüşşafakalıların abla ve 
ağabeyleriyle kaynaşmalarında önemli adımlar atılması sağlanmıştır. 

M 

G 
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Kuşkusuz bu alanda yapılacak daha pek çok şey vardır. Bütün bunların geliştirilebilmesinin olmazsa 
olmaz koşulu, genç Darüşşafakalıların kendi sorunlarını çözme konusundaki kararlı tutumlarıdır. 

İletişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu 

Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu,  Darüşşafakalılar arasındaki iletişimi 
geliştirmek, Darüşşafaka’yı Türkiye ve Dünyada tanınır kılmak ve bütün bu çalışmaların 
kalıcı olmasını sağlayabilmek için bir İletişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu kurmuştur. 

U dönemde en fazla aksayan konulardan biri üç ayda bir düzenli yayınlanmakta olan 
Darüşşafaka’dan Yankı yayınımızın sürekliliğini sağlayamamış olmamız- dır. Bu konudaki temel 

aksama  Orhan Yalçın Gültekin’in yönetim kurulundan ayrıl-ma sı üzerine bu görevi üstlenmede 
yetersiz kalmamızdır. . 

İçerik ve grafik olarak genisletilip zenginleştirilen  Darüşşafaka’dan Yankı, bu iki dönemde ve 
belirtilen nedenle,  OYG nin dışarıdan destekleri ile sizlere ancak 2 sayıyla ulaşabildi. 

arüşşafaka’dan Yankı, yine de Darüşşafakalılar Derneği’nin yayını olmakla kalmadı, yalnızca 
Dernek etkinliklerini aktarmakla yetinmedi. Darüşşafaka Cemiyeti, Darüşşafaka Eğitim Kurumları, 
Darüşşafaka Spor Kulübü, Darüşşafakalılar Listesi ve Darüşşafakalılardan haber, etkinlik ve 

duyurular  ile Darüşşafaka tarihiyle ilgili bilgi, belge ve yazılarla ortak belleğimizin oluşmasına da 
katkıda bulunmaya devam etti. 

Kuşkusuz letişim-Tanıtım-Yayın Komisyonu, çalışmalarını etkin ve kalıcı kılabilmek için daha fazla 
Darüşşafakalının katkısına gereksinim duyuyor. 

acka Rapor yayınımızla Darüşşafakalılar Derneği’nin tüm hesaplarını düzenli olarak 3 aylık 
dönemler itibariyle sizlerin değerlendirme ve görüşlerinize sunduk. İki yılda 8 sayı ile karşınıza 
gelen Daçka Rapor’larda bağışları yada toplu olarak oluşturdukları fonlar ile Derneğimize destek 

veren üyelerimizin listesini sunmaya devam ettik.  

Sosyal Etkinlikler Komisyonu 
Darüşşafakalılar Derneği yönetim kurulu, Darüşşafakalılar arasındaki ilişkileri geliştirmek 
amacıyla değişik etkinlikler düzenlemek üzere kurduğu Sosyal Etkinlikler Komisyonunun 
çalışmalarıyla daha geniş kitleleri Dernekle büünleştirmeye devam etti. 

 
zzet Ahmet Arman, Mustafa Uğur Demirci, Oğuz Altay, Oğuz Uslu, Raşit Ataol Ay ve Damla 
Kiremitçi’den oluşan Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz öğrenci kardeşlerimizin de katkılarıyla bir dizi 
etkinlik düzenleyerek Darüşşafakalılar Derneği ile her dönemden Darüşşafakalıyı bir araya getiren 

çalışmaları başarıyla yürütmüştür. 

“2005 Altın Yıldönümü"müzde ingilizce dilinde kolej eğitimine geçişin 50nci yılı vesilesi ile 
Darüşşafaka’nın kamuoyunda daha iyi algılanması amaçlayan bir dizi etkinlik planladik ve bunlari 
Cemiyetimizle birlikte gerceklestirmek istedik. Ancak Cemiyetin başlangıçta olumlu yaklaşımına karşın, 
daha sonra kendilerinin ayrı planları olduğu gerekçesi ile katılmadıkları programları, Dernek tamamen 
kendi imkanları içersinde yapabilecekleri ile sınırladı. Bunlardan ilki 15 Mayıs 2005 Pazar günü 
düzenlediğimiz Konferanstı. Tarihsel süreç içinde Darüşşafaka’daki gelişmeleri ve Türk 
Eğitimindeki yerini Prof.Dr. Bozkurt Güvenç, Doç.Dr. Ahmet Demirel, Yrd.Doç Mehmet Alkan’dan 
oluşan panelistlerimiz ile enine boyuna tartıştık ve bilgilendik. İkinci projemiz kamuoyumuz için bir 
başvuru belgesi olmasını amaçladığımız ve “Tarihsel Süreçte Darüşşafaka ve Darüşşafakalılar”ı 
konu alan bir belgeselin yaptırılmasıydı. VCD ortaminda hazırladığımız bu belgeseli Darüşşafaka 
kamuoyunun bilgisine sunduk. Eksikllerine rağmen genelde beğeni kazanan bu belgeseli çeşitli 
toplantılarda uyelerimize dağıtmaya devam ediyoruz. 
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Etkinliklerimizden önemli başlıklar: 

14 Ocak 2004  Darüşşafaka Listesi Doğum Günü Partisi 
22 Ocak 2004 TSYD de “Darüşşafakalılar Yemeği” 
10 Nisan 2004 Geleneksel Boza-Leblebi Günü 
21 Nisan 2004 Dernek Lokalinde Darüşşafakalılar Kokteyli 
01 Mayıs 2004 Londra Pilavı 
23 Mayıs 2004 Geleneksel Darüşşafakalılar Derneği Pilav Günü 

06 Haziran 2004 Damalis’te üniversiteli DŞliler ile kahvaltı 
17 Ağustos 2004 Kütüphane-Bilgisayar Odamızın Açılışı 
20Temmuz 2004 Cemiyet Yönetim Kurulunu ziyaret 
20 Kasım 2004  Geleneksel Ataköy Yemeği 
27 Kasım 2004 Öğretmenler Günü 
21 Aralık 2004 Yılbaşı Yemeği 
05 Ocak 2005 İhsan Devrim Ağabeyimizin 91nci yaş günü 
12 Şubat 2005 Boza Leblebi günü 
17 Nisan 2005 Yeşiller Grubu Ağaç dikme Etkinliği 
15 Mayıs 2005 Yeniden yapılanma ve Kolej Eğitiminin 50nci yılında 

 Eğitim ve Sosyal Boyutları ile  Darüşşafaka konferansı 
21 Mayıs 2005 Yeniden yapılanma ve Kolej Eğitiminin 50nci yılında  

 Pilav Günü Etkinliği 
8 haziran 2005 Baltimore MD de Ülkü Ülgürün evinde Daçka USA Pilavı 
26 Kasım 2005 Öğretmenler Günü Etkinliğ 
16 Aralık 2005 Darüşşafakalılar Derneği Yıl Sonu Yemeği 
4 Şubat 2005 Boza – Leblebi Günü 

Ayrıca, Darüşşafakalıların her türlü bağımsız etkinliğine katılmaktan geri durmamış, 
Darüşşafakalılar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesini sağlayacak her fırsatı 
değerlendirmeye çalışmıştır. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

    

 

   

 

Etkinliklerden Enstanteneler 
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Mali Durum  
Denetçilerimizden Kemal Teksöz’un Danış Mali Müşavirlik şirketince herhangi bir bedel 
ödenmeden muhasebesi tutulan Derneğimizde kaynak sağlama faaliyeti muhasip üyemiz 
Ömer Eskin tarafından başarılı bir yönetim ve koordinasyon ile yürütülmüştür.  

2003 yılından itibaren Bilanço esasına dayalı hesap düzenine geçen Derneğimizin  
bilançoları ile ilgili yılların bütçe hedefleri ile mukayeseli gelir-gider tabloları  aşağıda 
sunulmuştur.  

 

31 Aralık 2005 itibariyle derneğimizin gelir gider tablosu ile bilançosundan oluşan mali tablolarını 
incelediğimizde: 

1. 12 aylık dönem icin hedeflenen aidat gelirleri % 104 oranında gerçeklesirken, serbest 
bağışları, burs bağışları ile bizleri desteklemeye devam eden ve kurban bedellerini 
derneğimize bağışlayan üyelerimiz sayesinde toplam gelir bütçesi % 126 oraninda 
gerçekleserek bütçelenen gelir hedefi 29,333 YTL aşılmıştır. Osman Şenkul, Yusuf Eradam 
kitaplarının satışı ve Hilmi Köksal Alişanoğlu’nun hem kitap satış karı hem de burs fonuna 
bıraktığı telif hakkı ile Dernek gelirinin bu seviyede artmasına vesile olmuslardır.  

2. Buna karşın gider bütçesi, butcede ongörülmeyen pilav gideri ile 50nci yıl belgeseli 
düşüldüğünde bütçelenen seviyenin gerisinde gerçeklesmiştir. 20,000 YTL yi aşan bu 
masraflara rağmen, 12 ay için programlanan 6,920 YTL kaynak fazlası yerine 11,343 YTL 
kaynak yaratılarak sonraki döneme devretmistir. Boylece net bütçe donem karı hedefe 
nazaran 4,423 YTL aşılmıştır.  

3. 102 üniversite de okuyan Darüşşafakalı kardeşlerimize ayda 8,160 YTL olmak üzere toplam 6 
ayda 48,960 YTL burs desteği verilmiştir. Yeni dönemde lisans seviyesinde 100 bursiyerimize, 
lisanüstü seviyesinde 2 bursiyerimize toplam olarak ayda 10,600 YTL olmak üzere bu yıl 
içinde 30,900 YTL daha ödeme yapılarak yıl bazında 79,960 YTL burs desteği yaparak 
hedeflerimizden 11,960 YTL daha fazla burs desteği sağlamış bulunuyoruz. 

4. 2004 ve 2005 yılları konsolide gelir tablosu aşağıda sunulmuştur. Bütçe hedefimiz iki yıllık 
dönem sonunda 14,000 YTL gelir fazlası yaratmaktı. Bu hedefimizi de aşarak 32,968 YTL 
fazla ile dönemi kapatmış bulunuyoruz. 

Gelir hedeflerimizi aşarak, masraf kalemlerimizde tasarrufu koruyarak yıl sonunda devreden 
kaynağımızın geliştirilmesi temel ilkemizi de gerçekleştirebilmenin mutluluğu içindeyiz.  
 

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ          

1 Ocak - 31 Aralık 2004 - 1 Ocak-31 Aralık 2005 2004  2005 

GELIR GIDER TABLOSU BIN TL  BIN YTL 

 Gerceklesen Butce Fark TL %  Gerceklesen Butce 
Fark 
TL % 

GELIRLER                  

603 · BAGIS VE YARDIMLAR                  

     603.01 · Bağış 8.662.492 10.700.000 -2.037.508 81%  16.354 12.000 5.125 136% 

     603.02 · Burs Bagışları 77.774.031 35.400.000 42.374.031 220%  78.274 44.400 33.874 176% 

     603.03 · Hediyelik Karsılıgı Bagıs 2.021.000 5.000.000 -2.979.000 40%  4.459 4.000 459 111% 

     603.04 · Yemekli Toplanti 8.130.000 15.000.000 -6.870.000 54%  0 12.000 
-

12.000 0% 

TOPLAM  BAGIS VE YARDIMLAR 96.587.522 66.100.000 30.487.522 146%  99.087 72.400 26.687 137% 

604 · AIDAT GELIRLERI 32.732.200 32.600.000 132.200 100%  42.310 39.600 1.875 107% 

GELIRLER TOPLAMI 129.319.722 98.700.000 30.619.722 131%  141.397 112.000 28.562 126% 

               

GIDERLER                  

AMACA YONELİK GİDERLER                  

659 · DIGER OLAGAN GID.VE Z.-BursOdul                  

     659.01 · Burslar 66.270.000 64.500.000 1.770.000 103%  79.960 68.000 11.960 118% 

     659.02 ·Oduller, Sair Giderler     0    0 1.800 -1.800 0% 

     659.05 ·Belgesel Giderleri          14.526   14.526   

659 AMACA YONELİK GİDERLER TOPLAMI 66.270.000 64.500.000 1.770.000    94.486 69.800 24.686 135% 
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791 · PERSONEL GİDERLERİ 17.068.764 16.200.000 868.764 105%  16.449 17.400 -759 95% 

793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZMETLR                  

     793.01 · Basım bülten-dergi basım dağıtım gid. 5.997.772 10.200.000 -4.202.228 59%  1.772 12.000 
-

10.228 15% 

     793.02 · Dernek Faaliyet Giderleri - Yemekli Topl+ 8.752.976 0 8.752.976    6.515 0 6.515   

     793.03 · Apartman Giderleri 3.663.979 3.600.000 63.979 102%  3.911 4.200 -289 93% 

     793.04 · Iletisim Giderleri 6.704.400 5.200.000 1.504.400 129%  6.746 5.400 1.346 125% 

     793.05 · Temsil Gideri 1.458.158 1.800.000 -341.842 81%  1.800 1.200 600 150% 

     793.06 · Diger Giderler            0 0   

793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZ TOPL 26.577.285 20.800.000 5.777.285 128%  20.744 22.800 -2.056 91% 

794 · Çeşitli Giderler                  

795 · VERGI RESIM VE HARCLAR                  

     795.01 · Ödenen emlak vergisi 248.600        276       

     795.02 · Ödenen cevre temizlik vergisi 45.000        76       

795 · VERGI RESIM VE HARCLAR – TOPLAM 293.600 750.000 -456.400 39%  351 0 351   

GENEL YONETİM GİDERLERİ 2.767.660   2.767.660    2.831   2.831   

796 . AMORTISMAN GIDERLERI 2.288.710   2.288.710    2.289   2.289   

TOPLAM GIDERLER 115.266.019 102.249.920 10.248.279 113%  137.150 110.000 24.431 125% 

                   

Faaliyet Geliri 14.053.704 -3.549.920 17.603.624 496%  4.247 2.000 2.247 312% 

FAALIYET DISI GELIRLER                  

642 · FINANS GELIRLERI                  

     642.01 · Fon ve Net Faiz Geliri, net kur kazancı 7.483.545 9.550.000 -2.066.455 78%  7.184 6.000 1.184 120% 

                   

NET GELIR (GELIR GIDER FAZLASI 2005e devir) 21.537.249 6.000.080 15.537.169 359%  11.431 8.000 3.431 143% 

          
          
          

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ          

1 Ocak - 31 Aralık 2004 - 1 Ocak-31 Aralık 2005 2004-2005      

GELIR GIDER TABLOSU TOPLAMI BIN YTL      

 Gerceklesen Butce Fark TL %      

GELIRLER              

603 · BAGIS VE YARDIMLAR              

     603.01 · Bağış 25.016 22.700 2.316 110%      

     603.02 · Burs Bagışları 156.048 79.800 76.248 196%      

     603.03 · Hediyelik Karsılıgı Bagıs 6.480 9.000 -2.520 72%      

     603.04 · Yemekli Toplanti 8.130 27.000 -18.870 30%      

TOPLAM  BAGIS VE YARDIMLAR 195.674 138.500 57.174 141%      

604 · AIDAT GELIRLERI 75.042 72.200 2.842 104%      

GELIRLER TOPLAMI 270.717 210.700 60.017 128%      

             

GIDERLER              

AMACA YONELİK GİDERLER              

659 · DIGER OLAGAN GID.VE Z.-BursOdul              

     659.01 · Burslar 146.230 132.500 13.730 110%      

     659.02 ·Oduller, Sair Giderler 0 1.800 -1.800 0%      

     659.05 ·Belgesel Giderleri 14.526 0          

659 AMACA YONELİK GİDERLER TOPLAMI 160.756 134.300 11.930 120%      

791 · PERSONEL GİDERLERİ 33.518 33.600 -82 100%      

793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZMETLR 0 0          

     793.01 · Basım bülten-dergi basım dağıtım gid. 7.770 22.200 -14.430 35%      

     793.02 · Dernek Faaliyet Giderleri - Yemekli Topl+ 15.268 0 15.268        

     793.03 · Apartman Giderleri 7.575 7.800 -225 97%      

     793.04 · Iletisim Giderleri 13.450 10.600 2.850 127%      

     793.05 · Temsil Gideri 3.258 3.000 258 109%      

     793.06 · Diger Giderler 0 0          

793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZ TOPL 47.322 43.600 3.722 109%      

794 · Çeşitli Giderler              

795 · VERGI RESIM VE HARCLAR              

     795.01 · Ödenen emlak vergisi 524 0          

     795.02 · Ödenen cevre temizlik vergisi 121 0          

795 · VERGI RESIM VE HARCLAR – TOPLAM 645 750 -105 86%      

GENEL YONETİM GİDERLERİ 5.598 0 5.598        

796 . AMORTISMAN GIDERLERI 4.577 0 4.577        

TOPLAM GIDERLER 252.416 212.250 19.962 119%      

  0 0          

Faaliyet Geliri 18.300 -1.550 19.850 1181%      

FAALIYET DISI GELIRLER              

642 · FINANS GELIRLERI              

     642.01 · Fon ve Net Faiz Geliri, net kur kazancı 14.668 15.550 -882 94%      

               

NET GELIR (GELIR GIDER FAZLASI 2005e devir) 32.968 14.000 18.968 235%      

 
 
 



ÇALIŞMA RAPORU 

Sayfa 10 / 12 

 
 
 
 
 
 

 
DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ 

31 Aralık 2005 
BİLANÇO TABLOSU  

VARLIKLAR     BORÇLAR   

100 · KASA 14,06    KISA VADELI BORCLAR 1.457,56 

102 · BANKALAR         

Total 102.01 · TL BANKALAR 75.333,18      E-Odenecek Vergi ve Dig.Yukumlulukler 1.457,56 

Total 102.02 · $  Hesabı Bankalar 2.296,78          1-Odenecek Vergi Ve Fonlar 723,49 

Total 102.03 · € Hesabı Bankalar 5.664,63          2-Odenecek Sosyal Guvenlik Kesintileri 734,07 

Total 102.04 · GBP Hesabi Bankalar 3.502,83        

102 · BANKALAR TOPLAMI 86.797,40   UZUN VADELI BORCLAR 1.457,56 

108 · DIGER HAZIR DEGERLER         

108.01 · Yapı Kredi Slipleri 745,00        

108.02 · Online bagislar 3.030,00        
108 · DIGER HAZIR DEGERLER 
TOPLAMI 3.775,00    BORCLAR TOPLAMI 1.457,56 

          
112 · Kamu Kesimi Tahl, Senet ve Bono 
TOPLAMI 3.667,11        

TOPLAM KASA BANKA 94.253,57        

DIGER CARI AKTIFLER         

196 · PERSONEL AVANSLARI 4.350,00        

      ÖZKAYNAKLAR   

CARİ VARLIKLAR TOPLAMI 98.603,57    570 · Onceki Donemler Karı   

      570.01 · 1999 Bina hesabi 92.476,14  

Duran Varlıklar     570.02 · 2002 Gelir Fazlasi 45.453,35  

252 · Binalar 92.476,14    570.03 · 2003 Gelir Fazlası 24.756,33  

255 · Demirbaşlar 3.666,14    570.04 · 2004 Gelir Fazlası 21.537,07  

264 · Ozel Maliyetler 2.400,42    Total 570 · Onceki Donemler Karı 184.222,89  

265 · Software ve web 6.999,87    Net Donem Geliri 11.431,48  

Birikmiş Amortismanlar -7.708,96    

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 97.833,60    TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 195.654,37  

 Gelecek Yıllara ait giderler  674,76       

TOPLAM VARLIKLAR 197.111,93   TOPLAM BORCLAR+ÖZKAYNAKLAR 197.111,93  
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Darüşşafakalılar Derneği 
Denetleme Kurulu Raporu 
 
 
Darüşşafakalılar Derneği’nin Genel Kurul Üyeleri, 
 
Darüşşafakalılar Derneği’nin yasal defterleri tarafımızdan incelenmiştir. 
 
Yapılan incelemede Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun tüzüğe 
uygun ve düzenli olarak ayda iki kez yada daha fazla toplandığı; çoğunluğun 
her zaman sağlandığı ve alınan kararların karar defterine düzenli olarak 
işlenmiş olduğu belirlenmiştir. 
  
2004 ve 2005 yıllarına ait yasal defterlerin usulüne uygun olarak tasdik 
ettirilmiş; gelir ve giderlerin düzgün ve belgelere uygun olarak dosyalanmış 
olduğu tarafımızdan görülmüştür. 
 
Dernekler Kanunu’nun gerekli kıldığı diğer defterlerin de gerektiği biçimde 
tutulmakta olduğu anlaşılmıştır. 
 
Yapılan incelemede üye kayıt ve bilgilerinin bilgisayar ortamında kayıtlı olduğu 
belirlenmiştir. 
 
Bu çalışmalarımızın sonucu olarak Darüşşafakalılar Derneği Yönetim 
Kurulu’nun ibra edilmesini onaylarınıza sunarız. 
 
 
 
Kemal Teksöz   Yıldıray Efil   Alper Yılmaz 
Denetçi    Denetçi   Denetçi 
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2006-2007 BÜTÇE TEKLİFİ 
 
Hazırlanan bütçe teklifinde 2006 yılı aidatlarında artış olmayacağı ve 65 YTL olarak 
korunacağı, 2007 yılı aidatlarının 70 YTL olacağı varsayımı alınmıştır. Aidat tahsilatında 
2005 e nazaran % 25 daha fazla performans sağlanması, burs ve sair bağışların mevcut 
düzeyini koruması öngörülmüştür. 
Buna göre: 
 
 
 
 

DARÜŞŞAFAKALILAR DERNEĞİ    
2006 – 2007    

GELIR GIDER BÜTÇE ÖNERİSİ 2006 2007 TOPLAM 

GELIRLER       
603 · BAGIS VE YARDIMLAR 105.000,00 115.500,00 220.500,00 
604 · AIDAT GELIRLERI 50.000,00 55.000,00 105.000,00 
GELIRLER TOPLAMI 155.000,00 170.500,00 325.500,00 
        
GIDERLER       
659 · AMACA YONELIK GIDERLER 94.000,00 98.700,00 192.700,00 
791 · PERSONEL GİDERLERİ 32.000,00 33.600,00 65.600,00 
793 · DISARIDAN SAGLANAN FAYDA VE HIZ 25.390,00 26.659,50 52.049,50 
7960 · GENEL YONETİM GIDERLERİ 3.000,00 3.150,00 6.150,00 
GIDERLER TOPLAMI 154.390,00 162.109,50 316.499,50 
GELIR GIDER FARKI 610,00 8.390,50 9.000,50 
        
DIGER GELIR/GIDER       
FAALIYET DISI GELİRLER 6.000,00 6.300,00 12.300,00 
DIGER GELIR/GIDER TOPLAMI 6.000,00 6.300,00 12.300,00 
        

NET GELIR FAZLASI/(-)EKSIGI 6.610,00 14.690,50 21.300,50 

    
Not: Amortisman gideri dikkate alınmamıştır    
 


